
Przede wszystkim Rada i Zarząd Dzielnicy Włochy zapraszają  na koncert - Jan Sebastian Bach, „Pasja 
wg św. Jana”. Wystąpi Chór Kameralny „In Laetitia”.  
Niedziela 24 marca, godz. 19.00, Kościół pw. św. Teresy od Dzieciątka Jezus, ul. Rybnicka 27. Gorąco 
zapraszamy! 
 

 
 
Jak co tydzień, nie zabraknie również oferty dla dzieci. Najmłodszych zapraszamy na film „Corgi, 
psiak królowej” oraz na przedstawienie „Ojciec wie najlepiej”. Szczegóły - 
https://www.dkwlochy.pl/index.php  
Kino ADA zaprasza również na  film o monarchii brytyjskiej – „Faworyta”. Szczegóły - 
https://www.dkwlochy.pl/index.php/repertuar/921-faworyta  
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Z kolei całe rodziny zapraszamy na coroczne wielkanocne konkursy: ceramiczny i na ozdobę ze szkła. 
Szczegóły - https://www.dkwlochy.pl/index.php  
 

 
 
Mamy  także propozycję dla miłośników tanga oraz podróży. W piątek 22 marca zapraszamy na 
„Piątkowe spotkania z tangiem”, organizowane w ramach miniMAL DK Włochy, a w niedzielę na 
kolejne „Slajdowisko” i podróż do Kamerunu. Oba wydarzenia w Domu Kultury Włochy na ul. 
Chrobrego 27. Szczegóły - https://www.dkwlochy.pl/index.php  
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Bardzo ciekawe spotkanie odbędzie się także w naszym Multimedialnym Archiwum Miasta Ogrodu 
Włochy – MAMOW, w Bibliotece w Pałacyku w Parku Kombatantów.  
We wtorek 19 marca 2019 r. o godz. 17.30 MAMOW zaprasza na pierwsze spotkanie z cyklu "Damy i 
działaczki". Gościem będzie pani Elżbieta Ćwiklińska - wnuczka Klary Kłoś. Zaprezentowane zostaną 
także zbiory Multimedialnego Archiwum Miasta Ogrodu Włochy dotyczące rodziny Kłosiów. Szczegóły 
- https://bit.ly/2TaDvrP  
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Nasza Biblioteka zaprasza również na inne ciekawe wydarzenia, jak np. „ABC robótek na drutach”, 
Dyskusyjny Klub Książki - „Godzinami o kryminałach”, czy zajęcia dla dzieci w wieku 5-7 lat, wokół 
książki "Przedszkolaki z ulicy Morelowej" Barbary Gawryluk. 
Szczegóły - https://bpwlochy.waw.pl/  
 

 
 
A może wpadniecie 21 marca o godz. 11.00 do MAL-u we Włochach na ul. Rejonową 6/8 na 
„Pogadanki chustowe, czyli o co chodzi z tym 
noszeniem?”  https://www.facebook.com/events/2228525074027052/  
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